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Verksamhetsrapport VT20 

Vårintroduktion 
Under vårintroduktionen så anordnades en minimässa i korridoren utanför kårens kansli. Efter 
rundturen av faddrarna så avslutades turen här. Tanken var att visa upp lokalerna, bjuda på fika och ge 
nya studenter en möjlighet att köpa ovve, märken och medlemskap. 
Uppfattningen är att detta föll väl ut och var uppskattat av de nya studenterna. 
 

Event under våren 
SiS har under våren arrangerat en introsittning, en alla hjärtans dag och en St Patricks Day sittning. 
Det har arrangerats uppskattade event så som Semmeldag då vi bakade och bjöd på semlor på kansliet, 
alla hjärtans dag då vi delade ut godis till både lärare och studenter.  
Vi har arrangerat ovve onsdagar, pluggkvällar, biovisning med mera. 
Den 29/2 så anordnades en extrainsatt stämma för att kunna ha ett fyllnadsval av posterna 
arbetsmarkandsorförande, introgeneral och valberedning, samt revidera budgeten för nuvarande 
verksamhetsår.  
Av det ökade projektstödet så har KS använt dessa för att investera i nya bord till KB, ett nytt 
kassasystem och nya mikrofoner för kommande sittningar. 
 
 

Corona 
Arbetet under våren flöt på bra utan några större svårigheter eller problem, fram tills mitten av Mars 
månad få Corona började hamna mer och mer i fokus för oss alla. 
 
Sedan Corona pandemin drastiskt ställt om livet för oss alla så har det självklart även drabbat 
studentkåren. Den personal som jobbat på kansliet jobbar nu i stor utsträckning hemma och i stort sett 
samtliga möten tas digitalt. 
Vårt fokus har varit omställningen, och inställningen, av många event. SiS har även jobbat hårt med att 
bevaka studenternas intressen och synpunkter mot högskolans ledning. Vi har deltagit i krisgrupper, 
scenarioplanering med mera, och är överlag nöjda med skolans vilja att lyssna på oss studenter. 
 
Som alla märkt så har vi tvingats att ställa in gemensamma event så som Vårbalen och Valborg. 
Sektioner har behövt ställa in pluggkvällar, sittningar med mera, och vårt kära kårhus har behövt stänga 
sina dörrar.  
 

Guldäpplet 
Under Corona så har arbetet med guldäpplet fortsatt och nomineringar till utmärkelsen har samlats in 
digitalt. Intresset har varit stort hos studenterna och över 90 nomineringar har samlats in, vilket är ett 
rekord. Vinnare kommer att presenteras tillsammans med sina nomineringar i slutet av Maj via en 
inspelad film. 
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Digitala event 
Behovet av social kontakt och en god studiesocial miljö försvinner tyvärr inte med social distansering, 
distansundervisning och självisolering, den blir tvärtom bara större.  
SiS som helhet med alla delar jobbar febrilt med att komma på digitala event, tävlingar, zoom 
fikastunder med mera för att försöka fylla det vakuum som uppstår under Corona. 
 

Blickar mot hösten 
SiS har under den senaste månaden lagt stort tryck på HS att göra en markering om att distansstudier 
ska gälla terminen ut, och nu finns äntligen ett klart beslut gällande både våren och sommaren. Men det 
gör fortfarande att hösten är osäker. Högskolan jobbar med att ta fram och planera för olika scenarion 
där kravet på distansundervisning fortsätter även in på hösten. Kåren är delaktig och för fram 
studenternas röster i även denna planering. 
Planen, och förhoppningen, är att vi alla kan komma tillbaka välkomna till campus när höstterminen 
startar, men självklart så finns även risken att så inte blir fallet. 
Det är i dagsläget svårt att säga hur hösten kommer se ut, och vi kan bara hoppas att den minskande 
kurvan vi nu börjat se håller i sig och livet kan börja återgå till ett så normalt läge som det kan göra igen. 
 
 

Men en sak är säker, livet kommer återvända till ett normalt läge igen. Vi kommer 
alla snart att kunna träffas på campus igen, på sittningar, på pluggkvällar, på kåren. 

Men fram till dess så måste vi ta vårt ansvar, hålla ut och framför allt, hålla kontakten 
med varandra. 


